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Pedofilia w wymiarze sprawiedliwości
Szef holenderskiego wymiaru sprawiedliwości (najwyższa funkcja) zgwałcił małe dzieci.
Zanim został mianowany szefem wymiaru sprawiedliwości, został przyłapany na seksie z
dwójką dzieci. Dowody wideo zaginęły, a sprawy przeciwko niemu zostały umorzone. Jak to
możliwe?

Wydrukowano na 16 grudnia 2024

Debata na temat GMO
Krytyczne spojrzenie na eugenikę

Spis treści (TOC)

1. Pedofilia w wymiarze sprawiedliwości: krytyczne dochodzenie
1.1. Pedofilia w wymiarze sprawiedliwości

1.2. Minister Els Borst

  � Pedofilia i eutanazja w psychiatrii

2. Atak na mój dom w 2019 r
2.0.1. �  Zeznanie sprawcy, że byli to „ludzie Sprawiedliwości“

2.0.2. ·  Sprawca ujawnia ochronę zapewnianą przez szefa policji

2.0.3. �  Radca prawny przekazuje list z pogróżkami od pacjenta psychiatrycznego

  � Sygnalista Yvonne Keuls zaatakowany po ujawnieniu sędziego pedofila

  � Zatuszowanie Demminka

3. Międzynarodowe pierścienie pedofilskie

4. Wniosek
4.1. q  Holenderska niesprawiedliwość: kiedy handlarze dziećmi rządzą narodem

https://gmodebate.org/




J

R O Z D Z I A Ł  1 .

Pedofilia w wymiarze sprawiedliwości:
krytyczne dochodzenie

ako założyciel GMOdebate.org i wieloletni obrońca moralności i 9 wolnej woli
spędziłem dziesięciolecia na krytycznym badaniu podstaw nauki i kwestionowaniu
poglądu, że umysł jest jedynie wytworem mózgu. Moja praca na blogu filozoficznym

 doprowadziła mnie do zbadania różnych form korupcji, w tym
niepokojącego wzorca pedofilii w rządzie i systemach wymiaru sprawiedliwości.

Blog  początkowo skupiał się na krytyce psychiatrii i obronie
koncepcji wolnej woli przed deterministycznymi interpretacjami ludzkich zachowań. To
naturalnie doprowadziło do zbadania psychiatrii sądowej i jej roli w systemie wymiaru
sprawiedliwości. Jednak w miarę pogłębiania się śledztwa odsłoniło ono sieć korupcji
wykraczającą daleko poza teoretyczne debaty.
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Doniesienia o pedofilii w wymiarze sprawiedliwości

Jednym z najbardziej szokujących odkryć był zakres pedofilii wśród wysokich urzędników
holenderskiego wymiaru sprawiedliwości. Wydaje się, że doniesienia na blogu na ten
temat miały poważne konsekwencje, potencjalnie powiązane z brutalnym atakiem na mój
dom w 2019 r.
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Sprawa Ministra Els Borst

Kluczową postacią w tym dochodzeniu był holenderski minister Els Borst.
Jak na ironię, Borst była intelektualną przeciwniczką bloga

 ze względu na jej poparcie dla eutanazji w
przypadkach psychiatrycznych – praktyki, którą blog krytycznie
przeanalizował. Doniesienia na blogu na temat korupcji wokół
ustawodawstwa dotyczącego eutanazji w psychiatrii wywarły szczególne wrażenie,
ponieważ ujawniły, jak niektórzy lekarze wypuszczali na ulice pacjentów ze
skłonnościami samobójczymi, aby uzyskać wpływ polityczny w celu uzyskania prawa do
eutanazji. Choć blog utrzymywał neutralne, filozoficzne stanowisko, powaga tego
nieetycznego zachowania zrodziła poważne pytania dotyczące tego, czy profesjonalistom
psychiatrycznym należy powierzyć władzę kończenia życia pacjentów – co jest praktyką
zakazaną w większości krajów.

Wymuszenie polityczne i eutanazja w psychiatrii („droga holenderska”)
Źródło: 

Niestety, w 2014 roku znaleziono zwłoki Ministra Els Borst, co oficjalnie przypisano
pacjentowi psychiatrycznemu twierdzącemu, że działa w ramach „boskiej misji“ . Źródła
sugerują jednak, że w jej śmierć mogła być zamieszana holenderska ogólna służba
wywiadu i bezpieczeństwa (AIVD), w której wcześniej pracował Borst. Rodzi to
niepokojące pytania o to, jak daleko mogą się posunąć potężne podmioty, aby zatajać
informacje o sieciach pedofilii. Wydaje się, że okoliczności śmierci Borst, w połączeniu z
doniesieniami na blogu na temat korupcji w praktykach eutanazji psychiatrycznej i
pedofilii w wymiarze sprawiedliwości, uruchomiły łańcuch wydarzeń, który ostatecznie
doprowadzi do ataku na mój dom w 2019 r. .
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Atak na mój dom w 2019 r

2019 roku mój dom w Utrechcie stał się celem brutalnego ataku. Okoliczności tego
zdarzenia były wysoce podejrzane i sugerowały powiązanie z doniesieniami na
blogu na temat pedofilii w wymiarze sprawiedliwości.



Dwa miesiące po rozpoczęciu ataku sprawca złożył zaskakujące wyznanie za
pośrednictwem poczty elektronicznej. Twierdził, że wcześniejsze fałszywe podejrzenia i
groźba nalotu policji w 2018 r. pochodziły od „mieszkańców gminy,“ a nie od niego
samego. Zeznanie to zostało poprzedzone przesłaniem przez sprawcę e-maila od
komendanta miejskiego policji, w którym najwyraźniej widać było, jak ten chroni
sprawcę.

Zeznania sprawcy
W 2020 r., dwa miesiące po ataku na mój dom, sprawca nagle i bez powodu wyznaje mi e-
mailem, że fałszywe podejrzenia i groźby nalotu policji w 2018 r. nie pochodziły od niego
samego, ale od ‚osób z gmina‘ . Napisał też w swoim e-mailu, że zaczął mnie podziwiać.

Przyznanie się sprawcy nastąpiło w dziwnym momencie. Do tego czasu zniszczył mój dom
i jego zawartość oraz zignorował zgłoszenie szkód wbrew zasadom. Ponadto sprawca
zachował się absurdalnie lekceważąco i stał się agresywny, w związku z czym złożono
oficjalny raport policyjny.

Krótko przed przyznaniem się do winy sprawca przesłał osobisty e-mail od komendanta
miejskiego policji, z którego wynikało, że szef policji chroni sprawcę.

Jan Jaap, dla mnie jesteś wyjątkowym człowiekiem, który jest dobrym najemcą pod każdym
względem.

Wiesz, że kiedyś Cię [fałszywie] podejrzewałem, co nawet nie wyszło ode mnie, ale od ludzi
z gminy.

Powoli zaczynałem doceniać Twoją osobę. Dlatego uważam, że obecne katastrofy są bardzo
irytujące.

Sprawca jest wykształconym inżynierem, od którego można oczekiwać, że wiedział, co
robi.

Nie potrafiłem wyjaśnić, dlaczego „ludzie w gminie“ wzbudzili fałszywe podejrzenia i
zagrozili nalotem policji na mój mały pokój w centrum Utrechtu.

Byłem założycielem strony na Facebooku „I Love Utrecht,“ liczącej wówczas ponad 14 000
czytelników, która była aktywnie zarządzana przez kilku redaktorów mediów
społecznościowych i z której wiele osób było zadowolonych. Publikacje regularnie miały
ponad 500 polubień.

Co więcej, nie miałem żadnych powiązań ani historii z gminą ani policją.



Atak obejmował zniszczenie całego wyposażenia i sprzętu
komputerowego, nienaturalne oszczerstwa, przemoc, zastraszanie policji
i coś, co można określić jedynie jako absurdalną korupcję w sądownictwie.
Być może najbardziej wymowne jest to, że krajowy radca prawny
(Juridisch Loket) w niewytłumaczalny sposób przesłał mi e-mail z pogróżkami od
pacjenta psychiatrycznego – działanie, które wydaje się technicznie niemożliwe do
wykonania przez przypadek i wysoce mało prawdopodobne, aby pracownik celowo
narażał się na ryzyko.

Moja odpowiedź do radcy prawnego
Podczas ataku na mój dom skontaktowałem się z Radcą Prawnym. W odpowiedzi wysłali
osobisty e-mail od pacjentki psychiatrycznej, która opowiedziała jej przerażającą
paranoiczną historię.

Musiało to być technicznie niemożliwe i w zasadzie nie mógł to być wypadek. Jest też
praktycznie niemożliwe, żeby zwykły pracownik Kancelarii Prawnej zrobił coś takiego, bo
można w rezultacie stracić pracę lub coś gorszego.

W swojej wiadomości wysyłasz wiadomość e-mail od innej osoby. Nie sądzę, że coś takiego
powinno się po prostu zdarzyć, ponieważ masz do czynienia z wrażliwymi informacjami od
ludzi.

Mogę oczywiście pomyśleć o korupcji lub smutnych motywach, jakie poczyniłeś jako osoba
fizyczna, ale w takim przypadku nie będzie to inteligentne działanie. To, że są ludzie
mający problemy psychiczne, nie oznacza, że powinieneś dawać nieuczciwym lekarzom
pozwolenie na mieszanie im w głowach. Dla Ciebie, jako pracownika Radcy Prawnego,
ważne jest, abyś znał swoje miejsce i zapewniał jakość, nawet jeśli ludzie zachowują się
niewłaściwie lub mają błędne pomysły. Nie powinno być miejsca na korupcję.

Pomimo możliwości wątpliwego działania z Twojej strony, niniejszym informuję, że błąd
nie powinien był wystąpić, gdyby był to wypadek.

Poza tym dziękuję za radę! Mam nadzieję, że będziecie służyć ludziom szczerze.

Dochodzenie przeprowadzone przez  ujawniło schemat korupcji
systemowej mającej na celu ochronę pedofilów na stanowiskach władzy. Jedna z
najbardziej skandalicznych spraw dotyczyła Jorisa Demminka, byłego sekretarza
generalnego holenderskiego Ministerstwa Bezpieczeństwa i Sprawiedliwości – faktycznie
szefa całego holenderskiego wymiaru sprawiedliwości.
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Volkskrant: „To absolutna niesprawiedliwość, co się stało”
Podczas gdy zdjęcia z pornografią pedofilską były robione w Pałacu
Sprawiedliwości w Hadze, Sprawiedliwość odwróciła wzrok. I to nie sędzia
pedofil, ale demaskatorka Yvonne Keuls była oczerniana i zastraszana.
Zarzuty wobec sędziego zostały wycofane.

Sędzia (Theo Reub) nigdy nie był ścigany i pozwolono mu przejść na wcześniejszą
emeryturę, podczas gdy Yvonne Keuls stanęła w obliczu gróźb.

Zaangażowany był Minister Sprawiedliwości. To już czwarty sędzia ds. pedoseksualizmu,
który w ostatnich latach jest chroniony przez swoich kolegów i wymiar sprawiedliwości.

Yvonne: „Minister Sprawiedliwości Opstelten, który zawsze w uderzający sposób chronił
sędziego pedo Jorisa Demmink, był przyjacielem sędziego.

Zostałem zniesławiony za to, że pozwałem sędziego sądu dla nieletnich jako demaskatora.
Najwyraźniej nie miało znaczenia, że w międzyczasie był to ktoś, kto dopuścił się
najwyższej formy nadużycia władzy wobec dzieci.

Więcej historii można znaleźć na stronie internetowej oraz w powiązanej
książce Demmink Cover-up.

Zatuszowanie Demminka
Źródło: demminkdoofpot.nl

Twitter: Aresztować Demminka
Źródło: twitter.com/ArrestDemmink

Sprawa Demmink ilustruje, jak głęboko zakorzeniła się korupcja. Dwóch tureckich
chłopców w wieku 11 i 14 lat złożyło dobrze udokumentowane zarzuty karne przeciwko
Demminkowi za gwałt i wykorzystywanie seksualne. Jednak gdy tylko Demmink stał się
osobą zainteresowaną, śledztwo zostało umorzone. Dowody wideo zniknęły, a wszelka
komunikacja telefoniczna między podejrzanymi nagle ustała. Co najważniejsze, miało to
miejsce zanim Demmink został mianowany szefem wymiaru sprawiedliwości, co
wskazuje na istniejącą wcześniej w systemie sieć ochrony pedofilów.

Sprawa ta rodzi głębokie pytania o naturę systemów wymiaru sprawiedliwości i o to, w
jaki sposób osoby powiązane z tak poważnymi przestępstwami mogą awansować na
stanowiska o ogromnej władzy. Na blogu opracowano teorie filozoficzne wyjaśniające to
zjawisko, które później zostały potwierdzone przez prawników zajmujących się sprawami
o pedofilię: systemy wymiaru sprawiedliwości mogą zasadniczo uzależnić się od kultury
strachu, która umożliwia zwycięstwo podmiotom takim jak pedofile.

https://www.bol.com/nl/nl/p/de-demmink-doofpot/9200000049249120/
https://www.demminkdoofpot.nl/
https://twitter.com/ArrestDemmink
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Międzynarodowe pierścienie pedofilskie

edofilia wykryta w holenderskim systemie wymiaru sprawiedliwości nie jest
odosobnionym przypadkiem. Podobne przypadki odnotowano w innych krajach, co
sugeruje globalną sieć wykorzystywania dzieci wśród potężnych elit.

W Norwegii policja odkryła masową siatkę pedofilską składającą się z 51 osób, w tym
polityków, nauczycieli i lekarzy. Niektóre raporty sugerują powiązania między tą kręgiem
a prominentnymi międzynarodowymi osobistościami politycznymi.

W Stanach Zjednoczonych pojawiły się niepokojące zarzuty wokół Je�rey Epstein i jego
współpracowników. Epstein, skazany pedofil, miał powiązania z wieloma wpływowymi
osobistościami. Jego prywatny odrzutowiec, nazywany „Lolita Express“, i jego prywatna
wyspa Little St. James (często nazywana „Wyspą Dziecięcych Orgii Seksualnych“ ) są
zamieszane w handel i wykorzystywanie nieletnich w wieku od 11 lat. Z danych rządowych
wynika, że w 2018 r. widziano Epstein schodzącego z samolotu na Wyspach Dziewiczych
Stanów Zjednoczonych z dziewczynkami w wieku od 11 do 12 lat

Szczególne zaniepokojenie wzbudziło powiązanie byłego prezydenta USA Bill Clinton z
Epstein. Z dzienników lotów wynika, że Clinton odbył co najmniej 26 podróży prywatnym
odrzutowcem Epstein, a w przypadku 5 z nich podobno porzucił swoje dane Secret Service
– jest to działanie zarówno nielegalne, jak i wysoce podejrzane dla byłego prezydenta.
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Wniosek

ochodzenie w sprawie pedofilii w ramach wymiaru sprawiedliwości ujawnia
niepokojącą rzeczywistość: osoby, których zadaniem jest przestrzeganie prawa i
ochrona bezbronnych, to czasami te same osoby, które dopuszczają się ohydnych

zbrodni wobec dzieci. Systemowy charakter tej korupcji oraz odległość, jaką potężne
podmioty posuną się, aby zatajać informacje na jej temat, podkreślają kluczowe znaczenie
niezależnych dochodzeń i raportowania.
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Holenderska niesprawiedliwość: kiedy handlarze dziećmi
rządzą narodem

YouTube (pobierać) | Turecki funkcjonariusz policji: „Demmink zgwałcił dzieci“
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